
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О согласовании проекта участка линейного объекта улично-дорожной сети- 

реконструкция МКАД (транспортная развязка 

на пересечении МКАД с Мичуринским проспектом).  

 В соответствии с т.9 Устава внутригородского муниципального образования 

Тропарёво-Никулино в городе Москве, муниципальное Собрание 

 

 

 

 

 

РЕШИЛО: 

 

1.Согласовать проект реконструкции участка линейного объекта улично-дорожной сети- 

реконструкция МКАД (транспортная развязка на пересечении МКАД с Мичуринским 

проспектом). 

2.В связи с многочисленными обращениями жителей района о невозможности участия в 

публичных слушаниях в летний период, рекомендовать провести публичные слушания не 

ранее конца августа, начала сентября 2012 года. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя 

внутригородского муниципального образования Тропарёво-Никулино в городе Москве 

Куликова С.П. 

 

 

 

 

 

Руководитель внутригородского 

муниципального образования 

Тропарёво-Никулино в городе Москве                                                         С.П.Куликов   


